令和８年３月１０日

第21回 東京都ハイシニア大会

出場チーム・代表者  殿

第２１回 都ハイシニア大会 《代理抽選》 結果のお知らせ

 日頃より各チームにおかれましては、格別なるご協力をたまわり誠にありがとうございます。

さて、標題について、役員による厳正な《代理抽選》を行い、別紙の通り決定しましたのでお知らせ致します。

１． 開催要領 ・大会日 大会一日目 ４月１１日（土）

     大会二日目 ４月１８日（土）

     予 備 日 ４月２５日（土）  ５月２日(土)

   ・大会会場 福生市：福東グランド

   ・開会式 開会式は行わない。

２． 代理抽選 ・開催日 ３月１０日（火） 場所：福生市中央体育館 会議室

   ・抽選者 主管支部連盟役員４名

   ・立会者 東京都ソフトボール協会副会長（西ブロック長） 廣 瀬 誠 治

     東京都ソフトボール協会 シニア審判主任     古 谷   武

                                        シニア記録主任     永 吉 憲 一

   ㊟ 抽選に先立ち、以下のことを確認・決定し代理抽選を行いました。

   ・昨年度の優勝チーム、準優勝チームは両端にシードする。

   ・同一支部からの複数参加は山を分ける。以下は申込み順に抽選を行う。支部複数参加なし。

３． 大会日の雨天時の対応➡午前６時３０分に判断、決定する。

    《連絡先》 児島和夫  ０９０－２５５０－６８３５

   ㊟ この他、今大会に関する問合せも上記へ連絡をお願いします。

                                    東京都ソフトボール協会

                            競技委員長

                                         理事長代行  切 通 純 二